
ГЛАВА 
НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
От 18.04.2016 г.                                                                                       № 69 

с. Новолуговое 
 
    
О назначении публичных слушаний 
по отчёту об исполнении бюджета 
Новолуговского сельсовета за 2015 год 
 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 и пунктом 2 статьи 12 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Для рассмотрения отчёта об исполнении бюджета 
Новолуговского сельсовета за 2015 год провести публичные слушания 28 
апреля 2016 года, по адресу: 

- Новосибирская область, Новосибирский район, село Новолуговое, ул. 
Андреева 57 в здании администрации Новолуговского сельсовета, начало в 
10-00 часов;  

2. Основной докладчик публичных слушаний главный бухгалтер 
Новолуговского сельсовета Маланина Анна Витальевна. 

3. Данное постановление опубликовать в районной газете 
«Приобская правда». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава 
Новолуговского сельсовета                                                             П.И. Селезнев 
 
 
 
 
 
исп. Диденко Ю.В. 

 


